
単位規格名称

労務調整-超過-規制

数量

単価適用年月

歩掛適用年月

摘要数量増減

一式当たり内訳書（金抜き）

産業廃棄物処理

2023.09
第  59号内訳書 2023.09

1.000-00000002000

処理費 (建設副産物処理) ｴｺﾊﾟｰｸ:無機汚泥

泥水 含水率＞85％ 非再生

ｔ         3.9  

処理費（建設副産物処理） 道路工業（株）

ｱｽﾌｧﾙﾄ塊　再生　昼間

ｔ       487    

処理費 (建設副産物処理) ㈱松原産業 産業廃棄物

ｺﾝｸﾘｰﾄ塊 再生 昼間 無筋

ｔ         9.7  

        合  計

                          札幌市　水道局- 69 -

誤



単位規格名称

労務調整-超過-規制

数量

単価適用年月

歩掛適用年月

摘要数量増減

一式当たり内訳書（金抜き）

産業廃棄物処理

2023.09
第  59号内訳書 2023.09

1.000-00000002000

処理費 (建設副産物処理) ｴｺﾊﾟｰｸ:無機汚泥

泥水 含水率＞85％ 非再生

ｔ         3.9  

処理費（建設副産物処理） 東亜道路工業（株）

ｱｽﾌｧﾙﾄ塊　再生　昼間

ｔ       487    

処理費 (建設副産物処理) ㈱松原産業 産業廃棄物

ｺﾝｸﾘｰﾄ塊 再生 昼間 無筋

ｔ         9.7  

        合  計

                          札幌市　水道局- 69 -

正
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工 事 名 称

図 面 名 称

図 面 番 号

北幹線耐震化工事その13 No.9-0013

R5年9月R5年9月

硬質塩化ﾋﾞﾆﾙ管
VPφ25

　〇〇〇〇年○月

空 気 弁 室
札 幌 市 水 道 局

No.9-0013　φ1000mm

北幹線耐震化工事その13

水道用仕切弁φ75

(7.5K RF)(FCD)(左閉)

(7.5K GF)

急速空気弁付地下式消火栓φ75
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フランジ付T字管(DD塗装)
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人孔ふた(DD塗装)
(φ600×75,形式2･7.5K)

切込砕石（40-0）

C-4P（早強）
C-4P（早強）

C-4P（早強）

誤
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名板詳細図
スーパーボード(同等品)文字彫込み
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5
0
0

1
5
0
0

φ
1
5
5
4

3000

1500 1500頂版連結プレートL型～3箇所

頂版連結プレート～3箇所

C-4P（早強）

φ
1
5
5
4

EL=16.395

人孔継足管 D=800
(遠心力鉄筋コンクリート外圧管1種）

管周り防水工

C-4P（早強）

C-1（混合B）
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5
8
4
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5

1
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1
0

1
0

札 幌 市 水 道 局

工 事 名 称

図 面 名 称

図 面 番 号

北幹線耐震化工事その13 No.9-0013

R5年9月R5年9月

　〇〇〇〇年○月

空 気 弁 室
札 幌 市 水 道 局

No.9-0013　φ1500mm

北幹線耐震化工事その13

127 127

均しコンクリート(C-4)(早強)

急速空気弁付地下式消火栓φ100(7.5K)

水道用仕切弁φ100(7.5K)(FCD)

人孔ふたφ600×100(形式2 7.5K)[DD塗装]

EL=14.366
EL=14.266

人孔直立管 D=1800

急速空気弁付地下式消火栓φ100(7.5K)

水道用仕切弁φ100(7.5K)(FCD)

人孔ふたφ600×100(形式2 7.5K)[DD塗装]

硬質塩化ﾋﾞﾆﾙ管

VPφ25

フランジ付T字管(DD塗装)
(UF形φ1500×600,形式2･7.5K) フランジ付T字管(DD塗装)

(UF形φ1500×600,形式2･7.5K)

773

(遠心力鉄筋コンクリート外圧管1種）
人孔直立管 D=1800

(遠心力鉄筋コンクリート外圧管1種）

切込砕石（40-0）

均しコンクリート(C-4)(早強)

C-1(混合B)

正


